

Birke 44 Holding ApS

Birkevænget 44, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 25 89 79 86

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2016.

Steen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Birke 44 Holding ApS Birkevænget 44 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 25 89 79 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Jørgensen, Direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Jyske Bank, Amagerbrogade 67, 2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 25.974 kr. mod 88.999 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat formindre tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 7.187 kr., nemlig fra 67.519 kr. til 74.706 kr.

Den forventede udvikling

I det kommende regnskabsår 2016 forventes et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-36.865	-33.165
Bruttoresultat	-36.865	-33.165
Andre finansielle indtægter	96.227	174.266
Øvrige finansielle omkostninger	-25.092	-21.796
Resultat før skat	34.270	119.305
1 Skat af årets resultat	-8.296	-30.306
Årets resultat	25.974	88.999
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-74.026	-67.001
Disponeret i alt	25.974	88.999

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.559.769	2.608.606
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>36.854</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.559.769</u>	<u>2.645.460</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.559.769</u>	<u>2.645.460</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>74.706</u>	<u>67.519</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>74.706</u>	<u>67.519</u>
	Aktiver i alt	<u>2.634.475</u>	<u>2.712.979</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.354.981	2.429.007
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>2.579.981</u>	<u>2.654.007</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	23.750
Selskabsskat	22.495	29.060
Anden gæld	8.249	6.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.494</u>	<u>58.972</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.494</u>	<u>58.972</u>
 Passiver i alt	<u>2.634.475</u>	<u>2.712.979</u>

3 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	2.496.008	100.000	2.721.008
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.001	100.000	32.999
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.000	0	56.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-56.000	0	-56.000
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	2.429.007	100.000	2.654.007
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.026	100.000	25.974
	125.000	2.354.981	100.000	2.579.981

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.296	30.304
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>8.296</u>	<u>30.306</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,2	38.271	0

3. Nærtstående parter
Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Steen Jørgensen,